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Resurs Bank förvärvar dansk 
låneportfölj från Spar Nord Bank
Resurs Bank förvärvar dansk låneportfölj om 480 MDKK från Spar 
Nord Bank, vilket stärker bankens position på den danska 
marknaden.

Den förvärvade portföljen omfattar konsumentlån och säljfinansiering 
och avser en portfölj från varumärket Sparxpres, som erbjudit produkter 
genom ett nätverk av handlare i Danmark.

Utestående volym i den förvärvade portföljen uppgår till cirka 480 
MDKK. I samband med förvärvet har även nya retail finance-avtal 
ingåtts med utvalda handlare, kopplade till affären.

Transaktionen har genomförts mellan Resurs Bank AB och Spar Nord 
Bank A/S, och stärker Resurs Banks position på den danska marknaden, 
vilket är ett steg i bankens fortsatta tillväxt inom retail finance i 
Danmark.

– Förvärvet av Sparxpres-portföljen, tillsammans med de nya avtalen 
med retail finance-handlarna, stärker ytterligare vår ledande position 
inom retail finance i Danmark och befäster vår långsiktiga ambition att 
stötta både danska och nordiska handlare. Vi välkomnar nu alla 
Sparxpres-kunder till Resurs, säger Magnus Fredin, VD Resurs Bank.

– I samband med Spar Nords sammanslagning med Nykredit har vi 
fattat ett strategiskt beslut att avyttra delar av Sparxpres-portföljen. En 
viktig prioritet har varit att säkerställa en ansvarsfull överlåtelse till en 
etablerad aktör som kan erbjuda kontinuitet för både handlare och 
kunder. Vi är övertygade om att Resurs Bank har goda förutsättningar 
att vidareutveckla verksamheten och hantera dessa relationer på ett 
professionellt sätt, säger Martin Kudsk Rasmussen, Group Managing 
Director, Banking, Nykredit A/S.

Sparxpres privatkunder migrerades den 18 maj över till Resurs Bank, 
som därmed tar över ansvaret för den fortsatta kundrelationen.

Slutförandet av förvärvet har ingen materiell påverkan på Resurs 
resultat eller finansiella ställning men förväntas bidra positivt till Resurs 
lönsamhet från start.
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För mer information: Måns Renntun, Head of Communications, mans.
renntun@resurs.se , +46-709-849620

OM RESURS
Flexibla betalningar och finanser, på ett enkelt sätt. På Resurs Bank gör  
vi det enklare för privatpersoner och företag i Norden att förverkliga 
sina ambitioner – varje dag. I närmare 50 år har vi varit en betrodd 
finansiell samarbetspartner, som skapar långsiktigt värde för våra 
kunder, våra samarbetspartners och de samhällen som vi är stolta över 
att bidra till och vara en del av. Idag har vi en kundbas på cirka 6 
miljoner privatkunder och 759 anställda i Norden.
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